
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

TS TSPC02000N

TS TSPC02000N

TS TSPC02000N

TS TSPC02000N

TS TSPC02000N

TS TSPC02000N

TS TSPC02000N

TS TSPC02000N

TS TSPC02000N

TS TSPC02000N

TS TSPC02000N

TS TSPC02000N

TS TSPC02000N

TS TSPC02000N

TS TSPC02000N



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

ADSS ITALIANO

ADSS ITALIANO

ADSS ITALIANO

ADSS ITALIANO

ADSS ESTERO

ADSS ITALIANO

ADSS ITALIANO

ADSS ITALIANO

ADSS ITALIANO

ADSS ITALIANO

ADSS ITALIANO

ADSS ITALIANO

ADSS ITALIANO

ADSS ITALIANO

ADSS ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3

I 3



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

SS SAILE

SS SCICHILONE

SS BEVILACQUA

SS CESAR

SS GERGELY

SS PETRUZZI

SS VATTA

SS GIORIO

SS ANTICO

SS BORGNA

SS COSTESSI

SS MARTINEZ SANTOS

SS RICCO

SS LOSS

SS FRAGIACOMO



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

ALESSANDRA 1

LORENZO RICCARDO 2

DASA 3

MONICA 4

MARIANNA 5

AMEDEO 6

CRISTINA 7

MARIA BEATRICE 8

ANTONIO GRAZIANO 9

STEFANO 10

LUISA 11

MARIA DEL CARMEN 12

GENNARO 13

EVA 14

FULVIA 15



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

12

12

11

12

R 12

7

12

12

11

12

12

12

7

12

11



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

0 0

0,50 0

7 0

9 0

0 0

42 0

0 0

46 0

10 0

5 0

26 0

0 0

3,50 0

0 0

0 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

162 174

120 132,50

102 120

90 111

98 110

60 109

96 108

49 107

78 99

78 95

54 92

78 90

78 88,50

63 75

60 71



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO

NO X

NO X

NO



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024


